LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 27 DE MAIO DE 2014
Cópia extraída de fls. 01 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 548/12)
(VEREADOR FLORIANO PESARO - PSDB)

Denomina Rua Berel Aizenstein o
logradouro público livre inominado,
localizado na extensão de 50 metros
da Rua Fernão Dias, entre as ruas
Campo Verde e Paes Leme, localizada
no distrito de Pinheiros, Subprefeitura
de Pinheiros, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 27 de maio de 2014,
decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado Rua Berel Aizenstein o logradouro

público livre inominado localizado na extensão de 50 metros da Rua Fernão Dias,
entre as ruas Campo Verde e Paes Leme, na explanada formada, desde a Av.
Faria Lima até a Igreja Nossa Senhora do Monte Serrat, no Distrito Pinheiros,
Subprefeitura de Pinheiros.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão

por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 28 de maio de 2014.

JOSÉ AMÉRICO
Presidente

ARS/okm